Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области первого созыва

                                          Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2014                                                                                        № 19/167
пгт Ленинское

О досрочном  прекращении полномочий
депутата Щепиной Н.В.

Рассмотрев ходатайство о досрочном прекращении полномочий депутата,  Ленинской городской Думы Щепиной Н.В., в связи с переменой места жительства,  Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

     1.Прекратить досрочно  полномочия депутата Щепиной Нины Васильевны  Ленинской городской Думы по собственному желанию, со дня вступления в силу данного решения.

     2.Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

     3.Данное решение опубликовать в «Информационном бюллетене».

Председатель Ленинской
городской Думы
Г.П.Овечкин